
PROMOCE  ABSOLVENTŮ  FSE  UJEP  2024/2025                                                                                        
Severočeské divadlo opery a baletu v Ústí nad Labem

25.06.2025 - 09:00 hodin                                                                                 

doktorský studijní program, navazující magisterské studijní programy                                                                             
Hospodářská politika a správa, Ekonomika a management veřejného sektoru, Regionální rozvoj a 

veřejná správa                                                                                                                

absolventi se dostaví půl hodiny před oficiálním zahájením promoce: v 08.30 hodin

25.06.2025 - 11:30 hodin                                                                                                          

bakalářské studijní programy v prezenční i kombinované formě                                                                         

Regionální rozvoj a veřejná správa,  Sociální politika a sociální práce                                                                                                          

absolventi se dostaví 1 hodinu před oficiálním zahájením promoce: v 10:30 hodin

25.06.2025 - 14:00 hodin                                                                                                    

bakalářský studijní program v prezenční i kombinované formě                                                                                   

Ekonomika a management                                                                                                               

absolventi se dostaví 1 hodinu před oficiálním zahájením promoce: ve 13:00 hodin

POKYNY K PLATBĚ

částka:  750,- Kč 

č. účtu:  260112295/0300

variabilní symbol:   4510100025                 specifický symbol: datum narození ve formátu den-měsíc-rok (DDMMRRRR)

POKYNY PRO ABSOLVENTY

V případě neúčasti na promoci je nutné se předem emailem omluvit své studijní referentce.                                                                                                                                                                                   

Omluva z promoce je závazná.                                                                                                                                                                                   

O vydání diplomu po termínu promoce lze písemně požádat na studijním oddělení.

Vstup do divadla je povolen pouze ve společenském oděvu.

Každý absolvent se dostaví před oficiálním zahájením promoce k pódiu divadla v čase uvedeném pro daný studijní program. Při 

nesplnění této podmínky nelze zaručit, že bude absolvent promován.

Přítomnost dětí do věku tří let není doporučována. 

Každý absolvent předloží doklad o zaplacení poplatku za promoci. Jedná se o poplatek za pronájem divadla. Za doklad považujeme 

ústřižek složenky z České pošty nebo doklad z banky o provedené transakci. U plateb provedených prostřednictvím elektronického 

bankovnictví lze jako doklad použít vytištěný detail provedené platby. 


